АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021 № 247

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 23.11.2016г.№ 290 «Об утверждении положения
об установлении размера платы за пользование жилым
помещением для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда

Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 07.05.2019г.№ 127)

В связи с изменениями степени благоустройства жилищного фонда
муниципальных образований Сосновского муниципального района Нижегородской
области, Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской
области постановляет:

1.Пункт 5.1. Положения об установлении размера платы за пользование
жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 23.11.2016г. № 290 «Об утверждении положения об
установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 07.05.2019г. № 127), изложить в новой
редакции:

- «5.1. Величина коэффициента соответствия платы устанавливается исходя
из социально-экономических условий в Сосновском муниципальном районе
Нижегородской области в интервале [0;1].

Значение коэффициента соответствия платы принимается равным 0,3134 (Кс =
0,3134). Коэффициент установлен единым для всех граждан, проживающих в
Сосновском муниципальном районе Нижегородской области и подлежит
корректировке в случае необходимости.»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021 года.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин